Os Valores correspondentes do item 3 devem ser em apresentados em 2 (dois) dígitos após a vírgula; 

O menor preço global será computado através da somatória de todos os valores lote 1, das respectivas 

parcelas. 

A quantidade total de habitantes de 1.228.097 (um milhão duzentos e vinte e oito mil e noventa e sete) 

perfaz a somatória da população dos municípios consorciados do CISNORDESTE/SC segundo projeções do 

IBGE para 2021, sendo este número o teto (valor global estimado), não representando, todavia, qualquer 

compromisso de contratação; 

Os quantitativos de população de cada município a serem utilizados serão as projeções do IBGE para 2021